

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

2013



Verksamhetsberättelse för Mossens BK 2013

Ordförande har ordet

Vid förra årsmötet diskuterade vi tillsammans vad Mossens BK ska ha för mål på lite längre sikt. Dessa diskussioner blev sen ett underlag för styrelsen att jobba efter och göra nödvändiga prioriteringar för att sträva mot, och förhoppningsvis, uppnå våra gemensamma mål.

Vi ska bli flera

Årsmötet ville att vi skulle skapa förutsättningar för att bli fler spelare och fler ledare. Detta har vi gjort genom att starta nya lag, rekryterat nya ledare men framför allt genom att få lag, spelare och ledare att trivas och fortsätta vara med i Mossens BK år efter år. Ett annat exempel är ett försök med att skapa rutiner för hur spelare kan "gå mellan lagen" och utmanas utifrån sin nivå, t ex genom att ibland träna med de som är ett år äldre. Med stöd av SDN Centrum, och i samband med damernas fotbolls EM, har vi också gjort en satsning på tjejer och ledare för tjejlagen.

Vi ska bli bättre

Årsmötet tyckte vi i klubben skulle bli bättre på att informera och få fler att känna sig delaktiga och att fortsätta arbetet med klubbens spelarutbildningsplan. Nyhetsbrev, hemsidan och sociala medier har varit en viktig del i detta. Arbetet med spelarutbildningsplanen fortsätter och många ledare har under året fått fortbildning för att på så sätt också få bättre träningar och bättre spelare.

Vi ska ha roligare

Det ska vara kul att spela fotboll i Mossens BK. Och det ska också vara roligt att titta på fotboll när vi spelare, vara ledare och vara förälder. Vi har fortsatt att utveckla aktiviteter och egna träningsturneringar och Johannebergs-stafetten är goda exempel på att det är roligt i Mossens BK och att det ofta är roligare när man gör saker tillsammans.

Jag vill å styrelsens vägnar tacka alla medlemmar, spelare, föräldrar, ledare, sponsorer och samarbetspartners för ett bra år. Tillsammans har vi tagit viktiga steg på vägen mot att bli ännu fler, bli ännu bättre och ha ännu roligare. Nu fortsätter vi!

Göteborg 2014-02-19

Nicklas Kartengren, ordförande

Ledning och organisation

Styrelse

Vid årsmötet i mars 2013 valdes en ny styrelse som efter att den konstituerat sig hade följande utseende;

Nicklas Kartengren, ordförande
Anders Svensson, vice ordförande
Lennart Kasvi, sekreterare
Gerhard Jörgensen, kassör
Axel Sandqvist
Caroline Rebane
Jandy Borelius
Lotta Gustafsson

Styrelsen har under året haft 6 st protokollförda styrelsemöten. Styrelsen har under året arbetat med ett utvecklingsprojekt, sk Idrottslyft. Representanter ur styrelsen deltog vid SISU planeringskonferens på Stenungsbaden för att diskutera föreningsutvecklingsfrågor.

Personal och kansli

Joakim Wallin har varit anställd som vaktmästare och har också bemannat vårt kansli och skött driften av vårt klubbhus. Bland våra tränare så är det tränarna för seniorlagen som arvoderas samt under en sommarvecka jobbade några av föreningens junior- och seniorspelare med vår Fotbolls-Skola. Även i år har också vår kassör arvoderats för att sköta föreningens bokföring och den dagliga ekonomiska hanteringen.

Medlemsmöten

Under 2013 så har inga medlemsmöten arrangerats men ett öppet föräldramöte genomfördes under utbildningsveckan.

Information

Mossens BK har under året fortsatt att utveckla sitt informationsarbete. I första hand går informationsarbetet ut på att nå så många av föreningens

medlemmar, spelare och ledare som möjligt med relevant information som stärker lagen i deras interna arbete men också föreningen i dess arbete.

Klubben finns idag representerat på Facebook, Twitter, Instagram och Google plus. De sociala mediernas främsta uppgift är att slussa intresserade vidare till Mossens BK:s egen hemsida, www.mossensbk.se, för att följa och läsa klubbnyheter, lagnyheter, information om kommande matcher eller andra aktiviteter som klubben genomför.

Klubben har också under året skickat ut flera nyhetsbrev, både till ledare och övriga medlemmar.

I den informationspolicy som styrelsen antagit tillåts bara seniorlagen att ha Twitterkonton vid sidan av klubbens konto. Ungdoms- och seniorlag tillåts att ha Facebook om de är låsta. Klubbens egen Facebook-sida är öppen, där medlemmar och andra kan kommentera inläggen till exempel. Lagen ska tala genom klubbens egna sociala konton i första hand.

Utbildning

Under året har vi utbildat tränare på kurser som arrangeras av Göteborgs Fotbollsförbund men vi genomförde också som vanligt vår egen utbildningsvecka som vände sig till samtliga föreningens ledare. Utbildningsveckan arrangeras i samarbete med SISU och IFK Göteborg.

Aktiviteter

Förutom klubbens årliga aktiviteter som Mossen-Dagen och årsavslutningar för ungdoms- och seniorlagen så arrangerade 3 st egna tränings-turneringar under våren samt ett 3-manna sammandrag på uppdrag Mölndalsalliancen i juni.

I september var det premiär för Johannebergs-Stafetten, ett lopp där företag och organisationer runt Mossen och Chalmers sprang en stafett med 4 varv runt Mossens motionsspår. Johannebergs Science Park var arrangör men klubben bistod med arrangemanget och Mossen Herr tog hem segern före Mossen Juniorerna. Bland de drygt 20 lagen så fanns också Mossen Dam och Mossens ledare.

Samverkan

Klubben har under året medverkat i flera olika samverkansformer med olika, för oss viktiga, samarbetspartners. Vår ordförande träffar regelbundet föreningsordförande från ca 15 andra klubbar med liknande bredd-profil för kunskaps- och erfarenhetsutbyte. Vår huvudsponsor Dunross & Co har haft en arbetsgrupp som försökt definiera och diskutera begrepp som "toppning" och "nivåanspassning". I denna grupp har klubben varit representerad av *Thomas Björklund* och vid den årliga Dunross-dagen deltog förutom *Thomas*, dessutom *Nicklas Kartengren* och *Lennart Kasvi* från styrelsen. Klubben engagerar sig också i frågor som rör vår närmiljö och området kring Mossen och Chalmers. Representanter från föreningen har deltagit vid möten och work-shops tillsammans med bl a IoFF, Stadsbyggnadskontoret och Johannebergs Science Park.

Sponsorer

Under 2013 så fortsatte våra samarbetsavtal med Dunross & Co, Team Sportia, Handelsbanken Landala, Quality Hotel Panorama, Eric Olsson Fastighets-förmedling och Riksbyggen. Nordstan valde att samarbeta med oss och vi har dessutom haft samarbete med Mossens Pizzeria, Willys Hemma Johanneberg, Ljungskile Buss och Restaurang Vivaldi.

2013 tog vi fram en Kalender där flera nya företag stöttade oss genom att köpa annonsplats.

I år testade vi också en ny möjlighet för lagen att själva skaffa sponsorer. Detta slog väl ut och P-01 och P-04 har finansierat nya träningskläder till samtliga sina spelare. Även F-02/03 har ordnat lag-sponsorer.

Medlemmar

Den 31 dec 2013 hade föreningen 455 st medlemmar varav 155 flickor/kvinnor och 300 pojkar/män.

Ekonomi

Årets resultat blev en vinst på 26.000 kr. Liksom föregående år har sponsorintäkterna ökat avsevärt. Kostnaden för planhyror har också minskat avsevärt beroende på att vi har blivit bättre på att avboka tider som ej ska utnyttjas.

I övrigt har klubben haft intäkter och kostnader ungefär som budgeterat förutom resekostnader som har ökat kraftigt pga av damernas deltagande i serien div Norra Götaland. Klubben fick också ett betydande bidrag från Svenska Spel tack vare att många av deras spelare anmält Mossens BK som "sin" klubb.

Senior- och juniorfotboll

Organisation

Seniorfotbollen har i år skötts av ansvariga tränare i samråd med styrelsen. Det har funnits spelarråd i både herr och damlaget men inga "utskott" i år.

Årsfest

Årets avslutande årsfest för ledare, seniorspelare och andra intresserade ägde rum på Resturang Vivaldi. Drygt 60 personer deltog, minglade, åt middag och hade trevligt.

Utmärkelser

På årsfesten delades priser till de som vunnit skytteligan, träningspris etc. Årets damspelare blev *Karin Lundin* och året herrspelare *Mattias Karlsson*. Herrlagets tränare och allt-i-allo *Stellan Blomberg* fick utmärkelsen Årets Ledare. *Emma Jonasson*, *Caroline Lorentzon* och *Malin Lindén* i Mossens FC uppmärksammades också under festen.

Herrar

Herrlaget får 2013 lägga en tung säsong bakom sig då laget slutade på en tionde plats i division 5A. Stora anledningen till den dåliga placeringen tror vi framförallt beror på stor spelaromsättning. A-laget använde sig av ca 40 spelare under säsongen. Året såg hyfsat ut i början av serien när matcherna spelades på konstgräs och hade efter 5 omgångar 8 poäng. Men de tog 6 matcher på vanligt gräs innan Mossen tog sina nästkommande poäng och efter det så fick laget slåss i botten resten av säsongen.

Mossen låg inför sista omgången på nedflyttningsplats och var tvungen att vinna, samtidigt som Bosona eller Tollered var tvungen att förlora. Mossen med ett lag med 8 egna produkter i truppen säkrade segern i matchens sista spark genom *Fredrik Jansson* samtidigt som Tollered förlorade sin match. Tre lag slutade på 21 poäng och Mossen med bäst målskillnad klarade sig kvar.

Glädjeämne under säsongen var *Leo Westlin* som från juniorerna spelade till sig en plats i A-laget genom sin härliga kämparglöd. Även får man imponeras av

att *Fredrik Jansson* trots sina 38 år fortsätter producera viktiga mål och vinner den interna skytteligan.

Profilen *Mattias Karlsson* valdes till årets spelare samtidigt som han meddelade att han ska fly landet och plugga i Australien men återkommer efter sommar uppehållet.

Stellan Blomberg drog ett tungt lass under året och valdes välförtjänt till årets tränare i klubben.

Vi tackar *Martin Lundberg* som efter flera år i klubben och som b-lagets största profil sen *Jakob Ursby* valt att sluta. Han kommer vara saknad i både omklädningsrummet och på plan.

Damer

Säsongen som passerat var inte lika framgångsrik som vi hoppats. Efter att ha kvalat till Elitettan 2012 men inte lyckats utmanövrera Hovås Billdals IF i sista omgången spelade Mossens BK i div. 1 Norra Götaland säsongen 2013. Dessvärre räckte laget inte hela vägen utan blev ett av de tre lag som nästa säsong får spela div. 2.

För Mossens FC gick det inte heller så bra. Pga spelarbrist blev laget sist i serien och spelade ett antal matcher med färre än elva spelare på plan... Till kommande säsong kommer laget istället bilda ett reservlag som kommer spela i reservlagsserien, vilket innebär att spelare kommer kunna flyttas mellan reservlaget och a-laget.

Ledarstaben bestod av *Rebecka Rubensson* som huvudtränare och *Tony Kola* som assisterande tränare. *Juan Carlos Rivera* var målvaktstränare och hade målvakten *Caroline Rebane* som assisterande under största delen av säsongen, då hon inte kunde spela själv pga skada. *Jörgen Bogren* var också assisterande tränare och tog ett stort ansvar för Mossens FC. Hela dam-

truppen hade stor hjälp av lagledare *Agneta Bogren*.

Tony, Juan, Jörgen och Agneta lämnade oss efter säsongen och vi önskar dem lycka till i vad de än tar sig för!

Juniorer

Klubben har under 2013 haft en stor trupp med Juniorpojkar och spelade med två lag i serien under våren och ett lag under hösten. Flera nya spelare anslöt till laget och under året har flera spelare även tränat och spelat med Herrarna. I slutet av säsongen genomfördes gemensamma möten med herrarnas ledning för att underlätta övergången för aktuella spelare.

Pojk-juniorerna har tränats under året av *Anders Andersson de Maré, Gerhard Jörgensen och Johan Nilsson*.

Ungdomsfotboll

Ungdomsutskottet

Ungdomsutskottet har uppdraget av styrelsen att ha det övergripande ansvaret för föreningens ungdomsverksamhet. Ungdomsansvarig och tillika sammankallande för ungdomsutskottet har, under året, varit *Anders Svensson*. Utskottet har i övrigt bestått av en representant från vardera ungdomslagen. Utskottet har träffats en gång på våren och en gång på hösten och hanterat alla frågor som uppkommit runt ungdomsverksamheten.

Uppslutningen på mötena har tidigare inte varit så god så mycket information har istället fått förmedlas via e-post och möten på fotbollsplanerna. Istället för att ha fler möten som tidigare har utskottet och styrelsen sett till att lägga

träningstider på ett sådant sätt att det underlättar en mer kontinuerlig kontakt.

I år har utskottet lagt särskilt vikt vid att förbättra lagsamverkan. Det har tagits initiativ till att åka väg på gemensam cup-resa med 7-manna-lagen och i år åkte P01 och P03 till Ulva-cupen i Skövde. Förhoppningsvis kommer fler lag att delta 2014. Flera lag har kommit igång med gemensamma träningar för de killar och tjejer som är intresserade.

Andra viktiga frågor för utskottet har varit tränarrekrutering, utbildning, material och kontakt- och erfarenhetsutbyte mellan lagen. Mycket av arbetet i ungdomsutskottet har skett i nära samarbete med kansliet.

Sedan en tid tillbaka har vår ambition varit att starta ett nytt pojklag per säsong och ett nytt flicklag varannan säsong och det är mycket glädjande att vi nu under flera säsonger har lyckats med det. I början av hösten startades två nya lag: pojkar-07 och flickor06/07.

När hösten startade hade dessvärre flickor 99 tappat ett antal spelare och blev tvungna att hoppa av sitt seriespel. För de tjejer som är kvar i laget har ett samarbete med Kålleröd inletts som har fallit väl ut och inneburit att de kunnat öka sin träningsdos.

Ungdomsutskottet har med ett nära samarbete med Mossens BK:s arrangemangs-ansvariga som har ansvarat för Mossendagen som hålls sista lördagen i augusti på Guldheden Södra. Dagen genomfördes i strålande sensommar väder med försäljning, lotterier, fotbollsturnering och freestyle-uppvisning på programmet. Runt 200 barn deltog och många föräldrar var på plats och hjälpte till. På Mossendagen anordnas dessutom försäljning av material tillsammans med Team Sportia.

Klubben arrangerade för första gången ett av förbundets 3-manna sammandrag på Guldheden Södra. Det blev ett av de största arrangemangen föreningen genomfört och med ett stort engagemang från föreningens seniorlag blev det en mycket lyckad dag.

P-01, P-02 och F-02/03 arrangerade sina egna träningsturneringar under våren på Guldheden Södra. Arrangemangen var mycket lyckade och motståndare, publik och arrangörer var nöjda.

Ungdomslagen hade sin årliga avslutningsfest för spelare och föräldrar i Guldhedsskolans matsal.

Lagen

Föreningen har under året haft spelartrupper i elva årskullar. F-99, F-02/03, F-04/05 och F06/07 P-01; två lag, P-02, P-03, P-04; två lag, P-05; två lag, P06 och P07

Fotbollskul har samlat barn födda 07-08. Livlig aktivitet, ibland med över 30 barn har skapat en fantastisk start för många på Mossenlivet. Tanken är att Fotbollskul ska vara en öppen aktivitet, som varken kräver anmälan eller krav på regelbundet deltagande. P-07 och F06/07 har också, utgående från Fotbollskul, under hösten bildat egen trupp och provat på den nya spelformen 3-manna i Mölndalsalliansens sammandrag och cuper.

Spelartrupperna har varit stora i flera årskurser. Störst är P-05, som har en spelartrupp på runt 35 spelare och P01 som har 30 aktiva spelare.

Föreningens ambition att alla som vill, ska kunna vara med, har det levts upp till. Tillika ambitionen att ge möjlighet

till utvecklande mängdträning hos de lite äldre spelarna har också infriats. Föreningen har representerats i olika distriktslag. Både flick- och pojk-juniorer har dessutom fått chansen till både träning och match i klubbens seniorlag.

Serier/Cuper

Lagen har deltagit i seriespel som arrangeras av Göteborgs fotbollsförbund för 7-, 9- och 11-mannalagen och av Mölndalsalliancen för 5-mannalagen. Våra yngsta lag har deltagit i Göteborgs fotbollsförbunds 3-manna sammandrag. Lagen har också deltagit i ett flertal cuper i närområdet och i somras deltog de större lagen i cuper på längre avstånd med flera övernattningar.

Fotbollsskolan

Årets fotbollsskola fick utformas på ett annorlunda sätt eftersom skolavslutningarna i år låg senare än vanligt. Vi körde två dagar före och två dagar efter midsommar och det innebar att man kunde välja att delta 1 eller 2 pass på årets Fotbolls-skola. Nytt var också att flera ordinarie tränare i ungdomslagen deltog och höll i Fotbolls-skolan. Drygt 60 spelare deltog och vi fick mat levererad till klubbhuset av Guldhedsskolan. Fotbolls-Skolan genomfördes i samverkan med Team Sportia och Resturan Vivialdi.

Fotbolls-Fritids

Klubben har under 2013 inte genomfört någon Fotbolls-Fritids-verksamhet. Samtal och diskussioner har förts med SDN Centrum och Stadskansliet kring utformningen av bidrag för "fritidsklubbsverksamhet" men då vi inte har haft möjlighet att hitta någon långsiktig finansiering så blev det ingen verksamhet.

Tränare

Vi har under året fått ytterligare tränare till klubben och flera lag har fått förstärkning på ledarsidan, både av föräldra-tränare, spelare från junior- och seniorlagen samt nya tränare som sökts sig till klubben.

Flickor 99/00

*Roland Stjernlöf
Hans Jakobsson*

Flickor 02/03

*Mats Hedin
Linda Dyrendahl
David Eek
Svante Örnberg
Thomas Bergman
Diego Olivares*

Flickor 04/05

*Emma Jonasson
Anders Pålsson
Thoroddur Ingvarsson
Dick Machicado*

Flickor 06/07

Per Östlund

Pojkar 01

*Thomas Björklund
Peter Karlsson
Nicklas Kartengren
Rikard Lindkvist
Johan Nilsson*

Pojkar 02

*Momo Diviani
Jesper Svensson
Anders Svensson
Christos Pantzartzis*

Pojkar 03

*Farhri Zymberi
Jens Karlsson
Ulf Petersson*

Pojkar 04

George Chammas

Johan Ehn

Laurence Kellerman

Pojkar 05

*Christos Pantzartzis
Palle Nilsson
Magnus Carlsson
Leif Partheen*

Pojkar 06

*Per Östlund
Kim Josephson*

Pojkar 07

*Kajsa Andersson
Leo Westlin*

Fotbollskul

*Jandy Borelius
Hanna Jonasson
Anna Agerup*